
400 INDICES PARA ARCHIVADOR DE PALANCA, ETIQUETADOS CON
ABECEDARIO, PAQUETE DE 12 JUEGOS, MARCA AMPO, 6 BOLSA

MANILA, MEDIDA CARTA 6X9" (15 X 23 CMS APROX.), 90 GRAMOS
MÍNIMO, PAQUETE DE 100 UNIDADES, MARCA SOBRES, 60

PEGAMENTO EN BARRA PARA OFICINA 40 GR, MARCA STUDMARK,
150 SOBRE PLÁSTICO DE COLORES TAMAÑO CARTA, CON CIERRE
DE BOTÓN, VARIOS COLORES (TAMAÑO A-4), MARCA STUDMARK,

35 BANDEJA DE ESCRITORIO ACRÍLICA DE 3 NIVELES COLOR
HUMO, TAMAÑO OFICIO, DESMONTABLE, MARCA STUDMARK, 4
ENGRAPADORA INDUSTRIAL PARA OFICINA, PARA ESCRITORIO,

BASE PLÁSTICA, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGO DE BASE 28 CM
X 8 CM DE ALTO X 24 CM DE ALTURA DE MANGO SUJETADOR,

MANGO NEGRO, BASE COLOR GRIS METÁLICO, CAPACIDAD PARA
8 MEDIDAS DE GRAPAS, HASTA 220 HOJAS, MARCA STUDMARK,
35 TIJERAS DE OFICINA DE 6.5", SIMÉTRICA, CLÁSICA DE PUNTA
SEGURA Y REDONDA, MANGO PLÁSTICO COLOR NEGRO, MARCA

STUDMARK.

Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Institución: Comisión Nacional de la Micro y Pequeña Empresa

Objeto: 400 INDICES PARA ARCHIVADOR DE PALANCA, ETIQUETADOS CON
ABECEDARIO, PAQUETE DE 12 JUEGOS, MARCA AMPO, 6 BOLSA
MANILA, MEDIDA CARTA 6X9" (15 X 23 CMS APROX.), 90 GRAMOS
MÍNIMO, PAQUETE DE 100 UNIDADES, MARCA SOBRES, 60
PEGAMENTO EN BARRA PARA OFICINA 40 GR, MARCA STUDMARK,
150 SOBRE PLÁSTICO DE COLORES TAMAÑO CARTA, CON CIERRE DE
BOTÓN, VARIOS COLORES (TAMAÑO A-4), MARCA STUDMARK, 35
BANDEJA DE ESCRITORIO ACRÍLICA DE 3 NIVELES COLOR HUMO,
TAMAÑO OFICIO, DESMONTABLE, MARCA STUDMARK, 4 ENGRAPADORA
INDUSTRIAL PARA OFICINA, PARA ESCRITORIO, BASE PLÁSTICA,
MEDIDAS APROXIMADAS: LARGO DE BASE 28 CM X 8 CM DE ALTO X
24 CM DE ALTURA DE MANGO SUJETADOR, MANGO NEGRO, BASE
COLOR GRIS METÁLICO, CAPACIDAD PARA 8 MEDIDAS DE GRAPAS,
HASTA 220 HOJAS, MARCA STUDMARK, 35 TIJERAS DE OFICINA DE
6.5", SIMÉTRICA, CLÁSICA DE PUNTA SEGURA Y REDONDA, MANGO
PLÁSTICO COLOR NEGRO, MARCA STUDMARK.

Área institucional: DDI

Código de adquisición
o contratación:

19KOICA2023

Monto: $823.53

Nombre de la
contraparte:

DPG, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

Persona JurÍdica

Plazos de
cumplimiento:

22/11/2023 al 28/11/2023

Fecha de contrato /
orden de compra:

21/11/2023

Forma de contratación: COMPARACIÓN DE PRECIOS

Código de contrato /
orden de compra:

S-KOIKA-0011-2023
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